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Seznam $kolitel v souladu s ustanovenim § 86a odst. 2 zakona €. 326/2004 Sb.,
o rostlinolékarské péci a o zméné nékterych souvisejicich zakont, ve znéni
pozdéjsich predpist povéfenych Ministerstvem zdravotnictvi

jméno a pfijmeni
MUDr. Alice Dillenzova
MUDr. Zuzana Medunova
MUDr. Hana Rouskova
Ing. Jitka Zitkova
MUDr. Eva Navrkalova
Ing. Radmila Repové
Mgr. Jitka RubeSova
MUDr. Eva Cernd
MUDr. Oldfich Taborsky
Mgr. Markéta Dolezalova
Mgr. Dagmar Matlova
Sérka Musilova
Ing. Jiti Polis, Ph.D.
MUDr. Michaela Hubackova
Ing. Jarmila Felklova
Ing. Veronika Pliskova
Mgr. Elena Rozsypalova
Ing. Leona Spickovd
MUDr. Vladimir Hron
Ing. lvana Odehnalova
Ing. Jana Doubalova
Ing. Bc. Bfetislav Nevrkla
Ing. Martin Panik, DiS.
RNDr. Dagmar Kopecna
MUDr. Marie Hampalova
MUDr. Barbara Gazdikova
Mgr. Lenka Buckova
Mgr. Lenka Esterkova
RNDr. Oldfich Sebesta
MUDr. Michal Housték
Bc. Irena Kucerova
MUDr. Hana Strnadova
MUDr. Dagmar Cervinkova
Ing. Stanislav Galuszka
MUDr. Anna Hrncifova
Ing. Jana Pavlickova
Ing. Olga Hesslerova
Mgr. Eva Jaborova
Ing. Alice Klingerova

e-mailova adresa
alice.dillenzova@khsplzen.cz
zuzana.medunova@khsplzen.cz
hana.rouskova@khsplzen.cz
jitka.zitkova@khsplzen.cz
eva.navrkalova@khscb.cz
radmila.repova@khschb.cz
jitka.rubesova@khscb.cz
eva.cerna@zr.khsjih.cz
oldrich.taborsky@khsjih.cz
marketa.dolezova@pe.khsjih.cz
dagmar.matlova@tr.khsjih.cz
sarka.musilova@hb.khsjih.cz
jiri.polis@khsolc.cz
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hana.strnadova@khshk.cz
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Ing. Véra Proklpkova

Mgr. Olga Radova

RNDr. Libor Rehof

Ing. Katefina Forysova

MUDr. Helena Filipova

Mgr. Lenka Eitlerova

MUDr. Romana Tylova

MUDr. Daniela Marhonsova

Ing. Hana Hoferova

Ing. Hana Mackova

MUDr. Alexandr Vorderwinkler
MVDr. Markéta Smudkova

Mgr. Pavel FoSum

Mgr. Aneta Nuslova

MUDr. Zdenka Travnickova, CSc.
MUDr. Miroslava Hornychova, CSc.

Kontaktni udaje:

Ministerstvo zdravotnictvi

Odbor ochrany verejného zdravi

vh@mzcr.cz, telefonni Cislo +420 224 972 433

vera.prokupkova@khsstc-pb.cz
olga.radova@khsstc-me.cz
libor.rehor@khsstc-bn.cz
katerina.forysova@khslbc.cz
helena.filipova@khslbc.cz
lenka.eitlerova@khslbc.cz; lenka.eitlerova@c
romana.tylova@khsusti.cz
daniela.marhonsova@khsusti.cz
hana.hoferova@khsusti.cz
ahan.mackova@khsusti.cz
alexandr.vorderwinkler@khsusti.cz
marketa.smudkova@khsusti.cz
pavel.fosum@mazcr.cz
aneta.nuslova@mzcr.cz
zdenka.travnickova@szu.cz
mhornych@szu.cz
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